第 114 回 埼玉 CT Technology Seminar 開催のご案内

埼玉 CT Technology Seminar （http://sctt.sakura.ne.jp/）

 代表世話人 富田 博信

当番世話人 金野 元樹

謹啓

中秋の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

この度、第 114 回 SCTT 小研究会を下記の通りオンラインにて開催することとなりました。

 日本診療放射線技師会において発足した STAT 画像報告分科会は、緊急性のある画像について

医師に報告できる診療放射線技師の教育を目的とし活動されています。当院における STAT 画像

報告に関する取り組みについて、実際に撮影された症例を含め講演いたします。

ご多忙の中とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご参集賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

日  時：2023 年 10 月 13 日（金）19:00～20:45

場  所：Zoom を利用したオンライン開催

参 加 費：無料

参加人数：先着 70 名  ※定員になり次第締め切ります。

申込期間：2023 年 9 月 22 日（金）～10 月 12 日（木）

参加登録：参加には事前登録が必要となります

申込みフォーム：以下 URL（2 次元バーコード）からお願いします。

URL： https://form.os7.biz/f/779f1149/

プログラム（敬称略）

司会進行：上尾中央総合病院 武田 尚也

1. 共催企業 お知らせ 【19:00 ～19:10】

 「製品関連情報」ブラッコ・ジャパン株式会社

2.『STAT 画像報告 ~命を守るために診療放射線技師ができること~』 【19:10～20:40】

第 1 部 ｢当院における STAT 画像報告の取り組み｣

上尾中央総合病院 金野 元樹

第 2 部 ｢症例紹介｣

① 喀血精査の胸部 CT、その原因はいかに？見るべくは肺野だけ？

上尾中央総合病院 中川原 拓実

② ルーチン膵臓ダイナミック造影 CT、撮影範囲全て見られてますか？

上尾中央総合病院 飯泉 隼

共催：埼玉 CT Technology Seminar

エーザイ株式会社

ブラッコ・ジャパン株式会社

about:blank
https://form.os7.biz/f/779f1149/